
 
 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 1182, de 16 de julho de 2018   

 

 

 

 

O Reitor em exercício da Universidade Estadual do Sudoeste da 

Bahia – UESB, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei 

Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e 

regimentais,  

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 1892, de 27/11/2008, 

publicada no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 28/11/2008, que designou o 

servidor ALMENÍZIO SILVA DE CARVALHO, cadastro nº 72.000443-7, 

para responder pelo cargo de Gerente Administrativo, Campus Universitário 

de Jequié. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos retroativos a 10/07/2018. 

 

 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 

 

 


